
Strana 1 / 8 

SMLUVNÍ PODMÍNKY BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, POŽÁRNÍ OCHRANY  
A OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  

 
 

I. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

1. Dodavatel je povinen dodržovat právní a ostatní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Přitom se 
zavazuje dbát též pokynů odběratele, zejména pokynů určeného zástupce odběratele, bezpečnostního techni-
ka, ekologa, zaměstnance v oblasti kontroly jakosti. 

2. Zjistí-li odběratel, že dodavatel nebo osoby, za které dodavatel odpovídá, porušují povinnosti v oblasti bez-
pečnosti a ochrany zdraví při práci, má odběratel právo vyzvat dodavatele, aby podle pokynů odběratele zjed-
nal nápravu. 

3. Určení zástupci smluvních stran jsou povinni se před zahájením plnění vzájemně informovat o rizicích možné-
ho ohrožení života a zdraví při provádění plnění podle smlouvy a plnění na ně navazujících nebo s ním souvise-
jících, o opatřeních přijatých k ochraně před působením těchto rizik, která se týkají poskytování plnění a pra-
coviště, a seznámit se s umístěním prostředků první pomoci, traumatologickým plánem a ostatní dokumentací 
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na pracovišti.  

4. Dodavatel se zavazuje před zahájením plnění svého závazku poskytnout svým zaměstnancům vhodné a přimě-
řené informace a pokyny k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a o přijatých opatřeních. 

5. Dodavatel zajistí, aby jeho zaměstnanci používali osobní ochranné pracovní prostředky, pracovní oděvy a 
obuv, zejména ochranné přílby a výstražné vesty, popřípadě pracovní oděvy s reflexními prvky, a zavazuje se 
jejich používání soustavně kontrolovat. (vis bod IV) 

6. Zaměstnanci dodavatele, kteří provádějí práce ve výškách nebo nad volnou hloubkou zčásti v prostoru 
s kolektivním zajištěním a zčásti mimo něj, jsou povinni mít po celou dobu na trupu upevněn bezpečnostní po-
stroj s připojovacím lanem a pádovou brzdou. Přitom se nemění povinnost zaměstnance vhodným způsobem 
se zajistit při provádění prací, při nichž hrozí nebezpečí pádu z výšky nebo do hloubky na pracovišti bez kolek-
tivního zajištění. 

7. O  předávání prostředků kolektivní ochrany proti pádu mezi dodavatelem a odběratelem se pořídí písemný 
zápis.  

8. Opatření k individuálnímu zajištění jednotlivce pro práci ve výškách a nad volnou hloubkou musí dodavatel 
zpracovat písemně, např. v montážní dokumentaci, technologickém nebo pracovním postupu, s údaji o způ-
sobu zajištění, o použitých osobních ochranných pracovních prostředcích, s vyznačením bodů úvazu.  

9. Dodavatel nesmí bez předchozího písemného souhlasu odběratele použít stávající konstrukce stavby jako 
prostředek ke zdvihání.  

10. Dodavatel se zavazuje používat pouze bezpečná elektrická nebo jiná zařízení v souladu s právními předpisy 
o technických požadavcích na výrobky a předložit odběrateli na jeho žádost doklady o jejich revizích, nebo jiné 
doklady osvědčující splnění podmínek pro jejich provoz. 

11. Každý pracovní úraz zaměstnance dodavatele na pracovišti se dodavatel zavazuje neprodleně oznámit též 
určenému zástupci odběratele a umožnit odběrateli účast při zjišťování příčin a okolností takového pracovního 
úrazu. Dodavatel rovněž odběrateli předá opis záznamu o pracovním úrazu, a jde-li o pracovní úraz, o němž se 
záznam nepořizuje, písemně sdělí odběrateli údaje o takovém pracovním úrazu v rozsahu obdobném údajům 
uvedeným v záznamu o pracovním úrazu. Ujednáním podle tohoto odstavce nejsou dotčeny povinnosti doda-
vatele podle právních předpisů o evidenci a registraci pracovních úrazů.  

12. Dodavatel je povinen zajistit, aby se jeho zaměstnanci na pracovišti zdrželi požívání alkoholu, návykových, 
omamných nebo psychotropních látek a vstupu na pracoviště pod jejich vlivem. Smluvní strany sjednávají, že 
odběratel má právo provést dechovou zkoušku ke zjištění přítomnosti alkoholu a dodavatel je povinen mu to 
u zaměstnanců dodavatele umožnit. Dodavatel je povinen zaměstnance, který vstoupil na pracoviště pod vli-
vem alkoholu, návykových, omamných nebo psychotropních látek nebo je na pracovišti požívá, anebo za-
městnance, který se odmítl podrobit dechové zkoušce, vykázat ze pracoviště. Neučiní-li tak ani přes výzvu od-
běratele, má právo vykázat jej odběratel jménem dodavatele.  



Strana 2 / 8 

13. Práva a povinnosti sjednané podle předchozích odstavců tohoto článku ohledně zaměstnanců dodavatele platí 
obdobně i ve vztahu k jiným osobám, které se prostřednictvím dodavatele podílejí na jeho plnění nebo se 
s jeho vědomím zdržují na pracovišti.  

 
II. Požární ochrana 

1. Dodavatel je povinen dodržovat právní nebo jiné předpisy o požární ochraně a dbát pokynů odběratele 
v oblasti požární ochrany na pracovišti. 

2. Dodavatel se zavazuje stanovit protipožární opatření na pracovišti, před zahájením plnění proškolit v oblasti 
požární ochrany své zaměstnance a jiné osoby, které se jeho prostřednictvím podílejí na jeho plnění, jakož i 
provádět na předaném pracovišti kontrolní činnost v rozsahu podle právních předpisů o požární ochraně. 

3. O každém požáru vzniklém na pracovišti dodavatel bez zbytečného odkladu písemně vyrozumí odběratele. 
Tím není dotčena povinnost dodavatele ohlásit jej hasičskému záchrannému sboru a příslušným orgánům ve-
řejné moci ani jiné povinnosti vyplývající z právních nebo jiných předpisů o požární ochraně. 

4. Při provozování činností nebo zařízení se zvýšeným požárním nebezpečím, anebo v prostorách se zvýšeným 
požárním nebezpečím dodavatel odpovídá za jejich požární zabezpečení, zejména zamezením vzniku nebez-
pečí požáru, odstraněním hořlavých látek, hasicími prostředky, požárním dozorem a zřízením dostatečných 
únikových cest. Opis písemného příkazu vydaného podle právních předpisů o požární ochraně k provádění 
činností s otevřeným ohněm dodavatel včas předloží též určenému zástupci odběratele. 

5. Dodavatel rovněž zajišťuje následný dozor po ukončení prací s otevřeným ohněm nebo jiných činností se zvý-
šeným nebezpečím vzniku požáru v rozsahu podle právních předpisů o požární ochraně a příslušných českých 
technických norem. 

 
III. Ochrana životního prostředí 

1. Dodavatel přijme veškerá opatření k omezení hlučnosti způsobené jeho činností na pracovišti v souladu 
s právními předpisy. 

2. Dodavatel je povinen udržovat pořádek a čistotu na pracovišti a na přístupových cestách na pracoviště, prů-
běžně odstraňovat odpad a nečistoty, které vznikly při plnění jeho závazku a zajistit další nakládání 
s odpadem v souladu s právními předpisy. 

3. Dodavatel činností, při jejichž plnění bude vznikat odpad, se stává dle platné legislativy původcem odpadu, 
není-li v objednávce uvedeno jinak. Dodavatel povede průběžnou evidenci odpadů a na vyžádání ji předloží. 

4. Dočasné shromažďování odpadů vzniklých v areálu společnosti při činnosti dodavatele, musí být předem od-
běratelem schváleno a prostor shromaždiště vyhrazen.  

5. Dodavatel se zavazuje nakládat s chemickými látkami a chemickými přípravky na pracovišti způsobem odpoví-
dajícím právním předpisům o chemických látkách a chemických přípravcích. Na výzvu odběratele je dodavatel 
povinen poskytnout odběrateli seznam nebezpečných chemických látek a chemických přípravků, s nimiž při 
plnění svého závazku nakládá, včetně bezpečnostních listů, popřípadě doklady o školení dodavatele nebo je-
ho zaměstnanců autorizovanou osobou, vyžaduje-li se podle právních předpisů.  

6. Dodavatel je povinen při své činnosti dodržovat právní předpisy o ochraně přírody a krajiny a zdržet se poško-
zení dřevin, popřípadě jiných porostů.  

7. Dodavatel bezodkladně informuje zástupce odběratele o důležitých okolnostech dotýkajících se ochrany ži-
votního prostředí zejména o vzniku a řešení událostí s možným dopadem na životní prostředí (situace hava-
rijního ohrožení, ekologická havárie). V případě vzniku ekologické havárie zaviněné ze strany Dodavatele, ne-
se veškeré náklady na odstranění ekologické havárie Dodavatel. 

8. Dodavatel umožní odběrateli kontrolu jeho činnosti. V případě zjištění nesouladu s legislativními předpisy 
ochrany životního prostředí musí Dodavatel neprodleně sjednat nápravu. Pokud Dodavatel neodstraní nesou-
lad, nebo v případě opakovaného porušení právních předpisů, je Odběratel oprávněn odstoupit od Smlouvy.  

9. Odběratel může v případě potřeby písemně stanovit další specifické podmínky pro činnost Dodavatele v ob-
lasti ochrany životního prostředí a Dodavatel je povinen je dodržovat. 



Strana 3 / 8 

 
IV. Minimální standardy skupiny CE, a.s. v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a požární 

ochrany (PO) 

1. Dodavatel je povinen dodržovat i povinnosti vyplývající z následujících minimálních standardů pro zajištění a 
řízení BOZP a PO v provozovnách odběratele (dále také jen „minimální standardy“) a mít pro svoji činnost vy-
stavené „povolení na práci“ (vis příloha). 

2.  Provádění kontrol na pracovišti: 

2.1  Každý dodavatel je povinen provádět řádnou kontrolu dodržování právních a ostatních předpisů o BOZP 
a PO na vlastním pracovišti, na kterém se nachází jeho pracoviště,  

2.2 Dodavatel na pracovištích odběratele je v případě zjištění nebezpečného chování, nebo rizikové situace 
povinen přerušit práce a o situaci neprodleně informovat vedoucího zaměstnance odběratele, nebo ji-
ného písemně určeného zástupce odběratele.  

3.  Komunikace: 

3.1 Dodavatel musí na pracovišti zajistit , že pokyny k zajištění předpisů BOZP, PO a technologických postu-
pů budou srozumitelné.  

4.  Evidence osob a kontrola vstupu a vjezdu na pracoviště odběratele: 

Při příchodu na pracoviště je dodavatel (popř. jeho zaměstnanec) povinen nahlásit svůj příchod vedoucímu 
zaměstnanci odběratele. Dodavatel musí zajistit, že tuto povinnost bude plnit i jiná osoba (popř. její zaměst-
nanci), která provádí plnění pro odběratele prostřednictvím dodavatele.  

5.   Vstupní školení na pracovišti: 

Dodavatel je povinen absolvovat vstupní školení odběratele před prvním vstupem na pracoviště. Dodavatel 
se zavazuje zajistit účast svých zaměstnanců či osob, které provádějí plnění pro odběratele prostřednictvím 
dodavatele (popř. jejich zaměstnanců) a jiných osob, které na jeho žádost nebo s jeho vědomím vstupují na 
pracoviště, na tomto vstupním školení. 

6.   Vyhodnocení rizik: 

Dodavatel je povinen vyhotovit písemné vyhodnocení rizik možného ohrožení života a zdraví při plnění (čin-
nostech), které pro odběratele provádí a popisy bezpečných pracovních postupů. Písemné vyhodnocení rizik a 
popisy bezpečných pracovních postupů je dodavatel povinen předat odpovědnému vedoucímu odběratele, a 
to nejpozději 8 dní před započetím svého plnění. (Zákon  309/2006 Sb § 16 a) ) 

7.   Technologické předpisy: 

7.1 Dodavatel je povinen vypracovat technologický předpis. Technologický předpis musí obsahovat: 

- návaznost a souběh jednotlivých pracovních operací - pracovní postup pro danou pracovní 
činnost, 

- použití strojů a speciálních pracovních prostředků, 
- druhy a typy pomocných pracovních konstrukcí, 
- způsob dopravy (svislé i vodorovné), 
- technická a organizační opatření, 
- mimořádné podmínky. 

7.2 Dodavatel nesmí začít provádět plnění na pracovištích odběratele bez technologického předpisu nebo 
bez popisů bezpečných pracovních postupů. 

8.  Osobní ochranné pracovní prostředky (OOPP): 

     V souladu s hodnocením rizik, technologickým postupem apod 

9. Dokumentace a minimální požadavky při rizikových pracích: 

9.1 Rozdělení prací  

Dodavatel je zodpovědný za rozdělení pracovních činností a vyhodnocení rizik vyplývajících z jejich ná-
ročnosti. Před každou pracovní činností jsou dodavatel a osoba vykonávající plnění pro odběratele pro-



Strana 4 / 8 

střednictvím dodavatele povinni konzultovat detaily pracovní činnosti se svými zaměstnanci s ohledem 
na rizika BOZP a PO a vést záznamy o jejich poučení. 

a. Dodavatel přijme veškerá opatření k omezení hlučnosti způsobené jeho činností na pracovišti v 
souladu s právními předpisy a dále opatření k účinné ochraně spodních vod, podzemních toků, 
drenáží nebo jiných zdrojů vody na pracovišti a na přilehlých pozemcích před znečištěním. 

b. Dodavatel je povinen udržovat pořádek a čistotu na pracovišti a na přístupových cestách na pra-
coviště, průběžně odstraňovat odpad a nečistoty, které vznikly při plnění jeho závazku, technic-
kými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo pracoviště a zajistit další nakládání s odpadem 
v souladu s právními předpisy s cílem jejich maximálního znovuvyužití. 

2. Dodavatel je povinen předat odběrateli spolu se svým plněním i evidenci odpadů, které vznikly v rámci je-
ho činnosti, jakož i v rámci činností všech dalších osob podílejících se prostřednictvím dodavatele na plně-
ní odběratele. Náležitosti evidence odpadů jsou stanoveny právními předpisy o odpadech. Předání úplné 
evidence odpadů je podmínkou pro splnění závazku dodavatele. 

a. Dodavatel povinen dodržovat zavedený postup třídění a ukládání jednotlivých druhů odpadů. Vý-
še a způsob podílu dodavatele na nákladech spojených s takovým tříděním odpadů na pracovišti 
vyplývá ze smlouvy. 

b. Nesplní-li dodavatel ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené odběratelem povinnosti v oblasti 
udržování čistoty na pracovišti a na přístupových cestách k němu, nebo nakládání s odpady, je od-
běratel oprávněn tyto povinnosti splnit sám nebo třetí osobou na náklady dodavatele. 

c. 5. Dodavatel se zavazuje nakládat s chemickými látkami a chemickými přípravky na pracovišti způ-
sobem odpovídajícím právním předpisům o chemických látkách a chemických přípravcích. Na vý-
zvu odběratele je dodavatel povinen poskytnout odběrateli seznam nebezpečných chemických lá-
tek a chemických přípravků, s nimiž při plnění svého závazku nakládá, jakož i kopie bezpečnost-
ních listů, po-případě doklady o školení dodavatele nebo jeho zaměstnanců autorizovanou 
osobou, vyžaduje-li se podle právních předpisů. 

3. Dodavatel je povinen při provádění svého plnění své činnosti dodržovat právní předpisy o ochraně přírody 
a krajiny a zdržet se poškození dřevin, popřípadě jiných porostů. Povolení ke kácení dřevin určených podle 
projektové dokumentace k odstranění projedná s příslušnými orgány veřejné správy. Odběratel je povinen 
k tomu dodavateli vystavit plnou moc nebo její vystavení za-jistit. 

a. Odběratel dodavatele seznámil s environmentální politikou odběratele a dodavatel se zavazuje 
jednat v souladu se zásadami ochrany životního prostředí, které z ní vyplývají. 

b. Dodavatel je povinen zástupce odběratele bezodkladně informovat o všech důležitých okolnos-
tech dotýkajících se ochrany životního prostředí zejména o vzniku a řešení událostí s možným do-
padem na životní prostředí (situace havarijního ohrožení, ekologická havárie). V případě vzniku 
ekologické havárie zaviněné ze strany Dodavatele, nese veškeré náklady na odstranění ekologické 
havárie Dodavatel. 

4. Dodavatel umožní odběrateli kontrolu jeho činnosti. V případě zjištění nesouladu s legislativními předpisy 
ochrany životního prostředí musí Dodavatel neprodleně sjednat nápravu. Pokud dodavatel neodstraní ne-
soulad, nebo v případě opakovaného porušení právních předpisů, je Odběratel oprávněn odstoupit od 
Smlouvy. Odběratel může v případě potřeby písemně stanovit další specifické podmínky pro činnost Do-
davatele v oblasti ochrany životního prostředí a Dodavatel je povinen je dodržovat. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 8 

Příloha: 

 

Název pracoviště/ Stavební objekt 

Name of Workplace / Construc-

tion object 

 

Druh Práce / Type of Work  
Zahájení  dne / start date  

Pracovní dny / work days Po/Mo ☐  Út/Tu ☐  St/We ☐  Čt/Th ☐  Pá/Fr ☐  So/Sa ☐  Ne/Su ☐ 

Subdodavatel / Subcontractor                      

Vedoucí pracovník sub / Chief  

Místo výkonu prací / workplace  

Technologický postup / Technolo-

gician procedure 
 

Datum ukončení prac / Finish date  

Ověřil za CE a.s./ Verified by su-

pervisor CE a.s. 
 

 

Mají všechny mnou proškolované osoby platné vstupní školení na pracoviště? 

They trained me all those valid induction training for workplace? 

Ano/Ye

s 

Ne/No 

☐ ☐ 

Znají pracovníci činnosti probíhajících v okolí? 

Workers know the activities taking place in the area? 
☐ ☐ 

Je nutno stanovit ohrožený prostor? 

It is necessary to define the endangered area? 
☐ ☐ 

Jsou jednoznačně určeny přístupové cesty? 

They are clearly identified access roads? 
☐ ☐ 

Bude při těchto pracích využita stavební či výšková mechanizace, pomocné konstrukce 

atd ? 

Will this work when used construction equipment, or special construction etc ? 

☐ ☐ 

Bylo pracoviště před zahájením prací řádně zkontrolováno? (únosnost, stabilita) 

It was working before starting work properly checked? (strength, stability) 
☐ ☐ 

 

 

Vysoce rizikové práce  / High risk : 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce ve výškách 

nad 5m / Working 

at heights above 5 

meters 

Výkopy o hloubce 

větší než 2m / 

excavations dee-

per than 2 meters 

Práce nad vodou / 

Working over 

water 

Dočasné konstrukce / 

temporary construc-

tion 

Práce ve stísně-

ném prostoru / 

Work in confined 

spaces 

Zvedací operace 

nad 5 tun / Lift-

ing operations 

over 5 tons 

 ☐ ☐  ☐ 
  

      ☐                ☐ 
☐ 

Specifikuj: Spe-

cifikate 

___________ 

___________ 

___________ 

Práce vedle pro-

vozované trati / 

Working along-

side the running 

line 

Bourací práce / 

Demolitions 

Sváření / Welding Nebezpečné látky 

(toxické a žíravé – T, 

T+, C) / Hazardous 

substances (toxic and 

corrosive - T, T +, C) 

Práce 

v ochranném 

pásmu / Working 

in the protection 

zone 

 



Strana 6 / 8 

 

 

Ostatní rizika: / Other risk 

☐  ☐ ☐ ☐  ☐ 

Možnost pádu,  

zakopnutí / The 

possibility of falling, 

tripping 

 

Kluzká  

podlaha/ terén /  

Slippery floor / ground 

 

Práce na schodech / 

Work on the stairs 

 

Možnost propadnutí /  

possibility of forfeiture 

 

Práce ve výškách do 

5m / Working at 

heights up to 5m 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nebezpečí úrazu el. 

proudem / 

Dangerous voltage 

Pracovní teplota pod 

4°C nebo nad 26°C / 

Working temperature 

below 4 ° C or above 

26 ° C /  

Pohyb břemen nad 

místem práce / Move-

ment of the load over 

the place of work 

Střet s dopravními 

prostředky / Conflict 

with vehicles 

Výskyt  tlakových 

nádob / The incidence 

of pressure vessels 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nestabilní podloží / 

Unstable soil com-

pression leg 

Stlačení končetiny / 

Press leg 

Volné části stroje / Free 

of the machine 

Zdroj sálavého tepla / 

Radiant heat source 

Dráždivé látky / irri-

tants 

  ☐ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Jiné nebezpečí / 

Other 

 

 

Specifické OOPP / Specifik PPM: 

 ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  ☐ 

Ochrana sluchu / 

hearing Protection 

Ochranná rouška / 

protective drape 

 

Ochranné brýle / 

safety goggles 

Nehořlavý oděv / 

antiflame clothing 

Celotělový po-

stroj / Full body 

harness 

   Ochranné 

    Rukavice / pro-

tective gloves  

 ☐  ☐  ☐  ☐ 
 ☐ 

 
Jiné / Other  

☐ 

Ochrana hlavy / 

safety helmes 

Ochrana obličeje / 

safety face 

Bezpečnostní obuv 

/ safety shoes 

Reflexní vesta / 

reflexion vest 

Dodržuj návod 

(manuál) / follow 

manual 

  

____________ 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 / 8 

 

 

 

 

Opatření pro bezpečné provedení prací: Precautions for the safe conduct of work: 
                                                                                                                                                                       

Byl jsem obeznámen s technologickým postupem, postupem prací a rizicích z nich vyplývajících, 

včetně povinnosti používání předepsaných OOPP:  I was familiar with the technological process of 
the work and the risks arising from them, including the obligation to use the prescribed personal 
protective equipment: 
  

Jméno / Name                  Podpis / Signature Jméno / Name         Podpis / Signature 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

…........................... …........................... …........................... …........................... 

Prevence mimořádných událostí: (kde se nachází) / Prevention of Incidents: (where is) 

 
v …………………………………………………….. 

   
v…………vrátnice – ohlašovna požáru……………… 

Příkaz  vyhotovil (odpovědný vedoucí prací): / Permission drawn up card (responsible 

supervisor) 

 
………………………………                                                ………………………………………………… 

Jméno a příjmení  / name and surname     Podpis / Signature 

 

Odsouhlasil: 

Oddělení BOZP a PO / HSE depatment:  
 

 

………………………………                                   ………………………………………………… 

Jméno a příjmení  / name and surname    Podpis + datum / Signature + date 

 

 

Oddělení Ekologie / Enviroment depatment: 
 

 

………………………………..                                                   ………………………………………………. 

Jméno a příjmení  / name and surname    Podpis + datum / Signature + date 

739 525 777, 602 659 823 

150 / 112 

155 / 112 



 

  8/8 

 

 

 
          

Zápis o předání a převzetí pracoviště 
 

Objednatel: ………………………  Zhotovitel: ……………………… 

IČ: ………………………  IČ: ……………………… 

DIČ: ………………………  DIČ: ……………………… 

Zastoupený (jméno, 

funkce): 
………………………  

Zastoupený (jméno, 

funkce): 
……………………… 

Telefon: ………………………  Telefon: ……………………… 

 

 

Odpovědné osoby pro řízení prací na pracovišti: 

Objednatel: ………………………  Zhotovitel: ……………………… 

Jméno: ………………………  Jméno: ……………………… 

Funkce: ………………………  Funkce: ……………………… 

Telefon: ………………………  Telefon: ……………………… 

 

Zástupce objednatele předává a zástupce zhotovitele přejímá pracoviště  

Za objednatele: ………………………  Za zhotovitele: ……………………… 

Datum a čas: ………………………  Datum a čas: ……………………… 

Jméno: ………………………  Jméno: ……………………… 

Podpis/razítko: ………………………  Podpis/razítko: ……………………… 

 

Zástupce zhotovitele předává a zástupce objednatele přejímá pracoviště  

Za objednatele: ………………………  Za zhotovitele: ……………………… 

Datum a čas: ………………………  Datum a čas: ……………………… 

Jméno: ………………………  Jméno: ……………………… 

Podpis/razítko: ………………………  Podpis/razítko: ……………………… 

 

 

 

 

 


